Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2019                                                                                                            № 5

пос.Известковый

Об утверждении результатов инвентаризации Государственного адресного
реестра

В связи с выполнением работ по актуализации Государственного
адресного реестра
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации и разместить в
Государственном адресном реестре ранее не размещенных сведений об
адресах, присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу
Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов"

1.1. Россия, Еврейская автономная область, Облученский район,
Известковское городское поселение, посёлок Известковый, улица Шевчука,
д. 1, бокс 3, кадастровый номер: 79:05:3000008:252;

1.2. Россия, Еврейская автономная область, Облученский район,
Известковское городское поселение, пос. Известковый, улица Шевчука, д. 4 ,
кадастровый номер: 79:05:3000008:253;

1.3. Россия, Еврейская автономная область, Облученский район,
Известковское городское поселение, пос. Известковый, улица Шевчука, д. 1 ,
кадастровый номер: 79:05:3000008:250;

1.4. Россия, Еврейская автономная область, Облученский район,
Известковское городское поселение, пос. Известковый, улица Шевчука, д. 1,
бокс 2, кадастровый номер: 79:05:3000008:251.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» администрации муниципального образования «Известковское
городское поселение»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                       В.А. Гончаров